



DEPARTMENT OF UROLOGY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029

Advertisement for the post of Project Scientist I (Non-Medical)

Applications are invited from Indian citizen for the post of Project Scientist I (Non-Medical) (For 3 months approx.) under ICMR funded project and entitled “**The Role of Trace Elements in Renal Stone Disease-An Observational Cross Sectional Study**” (project Id: I-1278) under Dr. Sanjay Kumar, Additional Professor, Department of Urology, AIIMS New Delhi -110029.

Position Name	Number of Post	Qualification	Age Limit	Salary	Duration
Scientist I (Non-Medical)	01	1. Post Graduate Degree including the Integrated PG Degrees. 2. Second Class Post Graduate Degree, Including the Integrated PG Degrees wit PhD 3. For Engineering/IT/CS – First Class Graduate Degree of Four Years	35 Years	A per ICMR Scientist I Rs. 56,000 + 27% HRA monthly.	3 months Approx.

Note:

Interested candidates can submit their application in Room No 5029, Teaching Block, 5th floor, AIIMS, New Delhi with all qualification certificates.

OR

Send their CVs to the given mail ID: sankum10@aiims.edu

Only Shortlisted candidates will be called for interview.

Last date of receiving the application: 27/05/2024



DEPARTMENT OF UROLOGY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029

वैज्ञानिक(गैर चिकित्सा) के पद हेतु विज्ञापन

आई.सी.एम.आर.द्वारा वित्तपोषित परियोजना: "रीनल स्टोन डिजीज में ट्रेस एलिमेंट्स की भूमिका-एक अवलोकनात्मक क्रॉस सेक्शनल अध्ययन"(परियोजना आईडी: I-1278) हेतु डॉ संजय कुमार, अपर-आचार्य, मूत्रविज्ञान विभाग, एम्स, नई दिल्ली - 110029 के अंतर्गत वरिष्ठ अनुसंधान फेलो (3 महीने के लिए) के पद हेतु भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नाम	पद संख्या	योग्यता	आयु सीमा	वेतन	अवधि
वैज्ञानिक(गैर चिकित्सा)	01	<ol style="list-style-type: none">एकीकृत पीजी डिग्री सहित स्नातकोत्तर डिग्री।द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, जिसमें पीएचडी के साथ एकीकृत पीजी डिग्री शामिल हैइंजीनियरिंग/आईटी/सीएस के लिए - चार साल की प्रथम श्रेणी स्नातक डिग्री)		आई. सी. एम. आर के अनुसार वैज्ञानिक। रु. 56,000 + 27% एचआरए मासिक।	3 महीने के लिए

ध्यान दें:

इच्छुक उम्मीदवार सभी अर्हता प्रमाणपत्रों के साथ अपना आवेदन कमरा संख्या 5029, टीचिंग ब्लॉक, पांचवी मंजिल, एम्स, नई दिल्ली में जमा कर सकते हैं।

अथवा

अपना सीवी इस मेल आईडी पर भेज दें: sankum10@aiims.edu
केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 27/05/2024